
    Ełk, dnia  25.03.2016 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.09.2016 

Dotyczy: BUDOWA PARKINGÓW MIEJSKICH ZLOKALIZOWANYCH PRZY UL. KILIŃSKIEGO W 

EŁKU  

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 23.03.2016 r. udzielamy następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie nr  1  

Czy zamawiający potwierdza że oprawy LED stosowane do oświetlenia mają wizualnie i parametrami 

odpowiadać tym zastosowanym na ul. Kilińskiego? Parametry opraw takie jak na załącznik 1 do pytań. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o wyglądzie zbliżonym do istniejących opraw w ul. Kilińskiego i 

parametrach zgodnych z SIWZ. 

Pytanie nr 2 

Jeżeli zamawiający dopuszcza inne oprawy niż te, które świecą na ul. Kilińskiego proszę o załączenie obliczeń 

fotometrycznych w celu dobrania odpowiednich opraw równoważnych. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych opraw pod warunkiem spełnienia wymogów SIWZ. Zgodnie z 

zapisami SIWZ wykonawca wszystkie materiały przed ich wbudowaniem ma przedstawić do akceptacji 

Zamawiającemu. Wykonawca po akceptacji opraw przez Zamawiającego potwierdzi właściwy dobór obliczeniami 

fotometrycznymi. 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw LED o innej temperaturze barwowej np. 4000 K? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak. Zgodnie z zapisami w SIWZ cyt. „poniżej 5000K”. 

 

Podpis 
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/-/ 
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Załączniki: 

1. Opis techniczny - oprawy zał. nr 1 do pytań. 


